dennree Sugo Famiglia, fruchtig-aromatisch, 660 gr Glas

Artikelnummer: 557313

Artikelbezeichnung: dennree Sugo Famiglia

Marke / Hersteller: dennree

Herkunfts- / Herstellerland: Italien

Qualitat / IK Kurzel: EG-VO 834/2007 verarb. Prod.
Sonstiges: vegan

Allergiehinweise (enthélt): Karotte, Sellerie, Hefefrei

(Die Angaben beziehen sich, wenn nicht anders angegeben, auf die Rezeptur des jeweiligen
Produktes und nicht auf Untersuchungsergebnisse.)

Zutatenliste: Tomaten* (91%), Gemuse* (5,5%) (Karotten*, Zwiebeln*, SELLERIE* in veranderlichen
Gewichtsanteilen), Basilikum*, natives Olivendl* extra, Meersalz
Nahrwertangaben:
Fettgehalt: 3,30/100¢g
davon gesattigte Fettsauren: 0,60/100g
g Eiweiss: 1,50/100¢g
g Kohlenhydrate: 6,20/100g
? davon Zucker: 5,70/100¢g
- Salzgehalt: 1/100¢9
= : Brennwert in kJ: 278/1004¢
Brennwert in kcal: 66/100¢g

Die Angaben auf diesem Produktdatenblatt beruhen auf den Angaben des jeweiligen Herstellers.
Fur jegliche Anderungen die vom Hersteller vorgenommen und uns nicht mitgeteilt wurden sowie fiir uns fehlerhaft Gibermittelte
Angaben ubernehmen wir keine Haftung. Im Zweifelsfall gelten die Angaben auf der Verpackung des jeweiligen Produktes.
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